
   

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                                                                                                        

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

                                                         РІШЕННЯ                  
 

 

31 березня 2023року                                                                             № 1388 

 м. Чортків 
 

 

Про внесення змін в рішення  міської ради  від  15 листопада 2022 року   

№ 1142  «Про затвердження  додаткового переліку підприємств, установ, 

організацій, що надають соціальноважливі послуги  населенню» 

 

Розглянувши листа керівника БО «Благодійний фонд Покрова Чортків», з 

метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній власності 

відповідно до абзацу 5 пункту 2 статті18 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 року №483 та  керуючись статтями 25, 26 частиною 5 статті 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Внести зміни в рішення сесії від 15 листопада 2022 року №1142 «Про 

затвердження додаткового переліку підприємств, установ, організацій, що 

надають соціально важливі послуги населенню», доповнивши перелік 

благодійною організацією «Благодійний фонд Покрова Чортків». 

 

 2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора Гурината 

постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир  ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 


